ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ MINH ĐỨC

Số:     /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Minh Đức, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký danh mục các công trình, dự án cần thu hồi đất và nhu cầu

chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025 của xã Minh Đức.

-  Căn cứ Quyết  định số 412/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 trên địa bàn
huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước;

- Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 05/8/2024 của UBND huyện
Hớn Quản về việc đăng ký danh mục công trình, dự án cần thu hồi đất và nhu cầu
chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024.

Hiện nay, UBND xã Minh Đức đang phối hợp với các đơn vị liên quan triển
khai « lập kế hoạch sử dụng đất huyện Hớn Quản năm 2025 ». Qua đó, UBND xã
Minh Đức thông báo tới các tổ chức, các nhân hộ gia đình đang sử dụng đất trên địa
bàn xã Minh Đức có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025 đối với các
trường hợp chuyển mục đích phải xin phép thì nộp hồ sơ đăng ký tại UBND xã Minh
Đức.

Thành phần hồ sơ đăng ký gồm:

- Đối với tổ chức: Văn bản chấp thuận chủ trương đầu tư được phê duyệt, đơn
đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025, sơ đồ vị trí dự án và các hồ
sơ khác có liên quan.

- Đối với cá nhân, hộ gia đình: Đơn đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng
đất năm 2025, bản photo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Thời gian đăng ký: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18/8/2024.

Sau thời gian nêu trên, nếu phát sinh hộ gia đình, cá nhân nào có nhu cầu đăng
ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025, thì tiếp tục đăng ký, UBND xã sẽ tổng hợp tham
mưu UBND huyện bổ sung vào kế hoạch sử dụng đất năm 2025 theo đúng quy định.

UBND xã Minh Đức thông báo để tổ chức, cá nhân, hộ gia đình được biết và
đăng ký./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Phòng TNMT huyện (b/c);
- Phòng KTHT huyện;
- TT.Đảng ủy, TT. HĐND xã (b/c);
- CT, PCT. UBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Ban QL các ấp, sóc;
- Trang thông tin xã Minh Đức;
- Lưu VT, (Tạo).

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Long

	THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Tuấn Long<ngotuanlong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:36:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T16:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!